Embu das Artes, 27 de fevereiro de 2023.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 123/2023
Proposição: Indicação n° 34/2023

Autoria: Dedé

Ementa: O Vereador José de Souza Santos, no uso das atribuições que lhe confere o artigo
133 do regimento interno INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que sejam
efetuados estudos para canalização das águas fluviais do córrego que dá início na Rua dos
Canários, Jardim Vazame, com final na Rua Bom Jesus, Jardim Dom Jose, Embu das
Artes/SP, frente as recorrentes inundações, principalmente na R. Madeira, 297 - Jardim
Campo Limpo.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Reunião da Comissão

Ação realizada: Aprovado(a)

Descrição:
Liberado na 03ª comissão mista permanente, realizada em 23/02/2023

Próxima Fase: Inclusão na Ordem do Dia

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370039003800300037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370039003800300037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 370039003800300037003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 27/02/2023 10:59

Checksum: A5DBBAFFA2AC157B98D0BB6945FD14EA5E627A0AED69FA78C8C628BFA08414FA

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS